
1/15

V Praze dne 15. října 2012

Oddělení metodiky osy 4 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracoval:Ing. Ondřej Vodhánil, kontakt: Ondřej Vodhánil, tel.: 222 871 332, e-mail: Ondrej.Vodhanil@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie NUTS II 
Jihozápad – 16. kolo

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 16. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 10. 10. 2012 schváleno v NUTS II Jihozápad 189 Žádostí 
o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 64 652 206,-  Kč.

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu.
RO SZIF České Budějovice schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel.

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí 16 místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele,
názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření).



Název MAS: Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE – LOCAL ACTION GROUP"
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000036

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/036/000963 Vladimír Sedlák Rozšíření strojního vybavení v klempířské dílně 3120 146 140,00

12/016/41200/036/001004 Autoservis PETRLÍK s.r.o. Zahájení činnosti autoservisu - nákup 3D geometrie 3120 222 000,00

12/016/41200/036/001012 Petr Novotný Nákup tloušťkovací frézky pro rozvoj truhlářské dílny 3120 92 382,00

12/016/41200/036/001029 Jan Toman Nákup vybavení na čištění studní a potrubí 3120 57 106,00

12/016/41200/036/001037 Jana Dejmková Rozvoj truhlářské a čalounické dílny - pořízení nové technologie 3120 182 500,00

12/016/41200/036/001044 František Kůta Úprava povrchu areálu podnikatelské provozovny - etapa 2 3120 249 267,00

12/016/41200/036/001056 MĚSTO VIMPERK Revitalizace arboreta a Letního kina ve Vimperku 3211 445 500,00

12/016/41200/036/001064
MĚSTYS STRUNKOVICE NAD 
BLANICÍ

Rekonstrukce chodníku a odvodňovacího žlabu ve Svojnicích 3211 330 825,00

12/016/41200/036/001077 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE Spojovací chodba 3212 448 200,00

12/016/41200/036/001089 Obec Dvory Rekonstrukce objektu Obecního úřadu Dvory 3212 450 000,00

12/016/41200/036/001095 OBEC SVATÁ MAŘÍ
Oprava Základní školy a Mateřské školy Svatá Maří - II. etapa: 
Zateplení stropu a výměna osvětlení

3212 302 993,00

12/016/41200/036/001106 Obec MAlenice Vybavení sálu kulturního domu Malenice 3212 447 705,00

12/016/41200/036/001115 Občanské sdružení Cassini CASSINI PRO REGION - REGION PRO CASSINI-fáze II. 3212 142 650,00

12/016/41200/036/001126 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE Vybavení - zázemí pro neziskový sektor Šumavské Hoštice 3212 183 240,00

12/016/41200/036/001144 Město Vlachovo Březí
Modernizace tříd a vybavení zahrady MŠ Pastelka při ZUMŠ 
Vlachovo Březí

3212 159 300,00

12/016/41200/036/001151 NNO - RUCUS
REKONSTRUKCE UT NA ZÁMKU DUB U PRACHATIC -
PRVNÍ ETAPA ROZVODY UT VE 2. NP

3220 198 000,00



12/016/41200/036/001164 Farní charita Prachatice Oprava památky - stáje Záblatí II.část 3220 441 062,00

12/016/41200/036/001170 Milan Peřinka Nákup rozmetadla hnoje 1111 150 000,00

12/016/41200/036/001175 Jiří Mikeš Modernizace farmy - výstavba moderního pastevního areálu 1111 245 000,00

12/016/41200/036/001178 Václav Hauser Modernizace zemědělského podniku - nákup lisu na balíky 1111 300 000,00

12/016/41200/036/001181 Pavel Frnoch Modernizace zemědělského podniku Farma Malenice 1111 221 517,00

Název MAS: Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000049

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/049/001055 Miloš Cepák Zimní ustájení pro skot na vysoké podestýlce 1111 633 600,00

12/016/41200/049/001142 Martina Pecharová Vybudování pastevního areálu s příslušenstvím 1111 309 600,00

12/016/41200/049/001148 Jiří Podolák Jímka pro skladování hnojůvky a dešťových splachů z hnojiště. 1111 446 650,00

12/016/41200/049/001169 Obec Višňová Višňová - ČOV a napojení kanalizace 3211 477 538,00

12/016/41200/049/001179 MĚSTO VESELÍ NAD LUŽNICÍ
Novostavba chodníku ze zámkové dlažby z ul. 5. května k 
TESCU k.ú. Veselí nad Lužnicí

3211 900 000,00

12/016/41200/049/001197 OBEC VAL Oprava veřejného osvětlení v obci Val 3211 394 821,00

12/016/41200/049/001202 Obec Rapšach Chodníky - Londonská ulice Rapšach 1. etapa 3211 463 568,00

12/016/41200/049/001207 Obec Pluhův Žďár Pluhův Žďár - bezdrátový rozhlas 3211 265 140,00



Název MAS: Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000056

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/056/001503 Pavel Kypet Jezdecká hala v Nových Hradech 3132 260 000,00

12/016/41200/056/001514 OBEC MLADOŠOVICE Kdo si hraje, nezlobí 3212 56 931,00

12/016/41200/056/001517 Obec Dolní Dvořiště TROJANY OŽÍVAJÍ 3212 196 843,00

12/016/41200/056/001519 Obec Benešov nad Černou REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ PRO MÍSTNÍ SPOLKY 3212 231 693,00

12/016/41200/056/001520 OBEC KAMENNÁ Výstavba víceúčelového sportovního hřiště 3212 428 080,00

12/016/41200/056/001524 OBEC SLAVČE Společně pro naši náves 3211 578 942,00

12/016/41200/056/001526 Město Trhové Sviny Náves v Rankově - místo pro setkávání  občanů 3211 96 000,00

12/016/41200/056/001529 Město NOVÉ HRADY Pojďme ven aneb revitalizace veřejného prostranství 3211 225 058,00

12/016/41200/056/001532 Obec Benešov nad Černou RENOVACE KAPLE V HARTUNKOVĚ-INTERIÉR 3220 182 194,00

12/016/41200/056/001534
Novohradská občanská společnost 
o.s.

Kulturní dědictví Novohradska - síť stálých expozic 3220 396 843,00

12/016/41200/056/001537 Společnost Rožmberk o.p.s. Aktivní kovářské muzeum 3220 298 600,00

12/016/41200/056/001539 Obec Olešnice
Rekonstrukce brány a oplocení severní části nádvoří zámku v 
Olešnici

3220 122 363,00

12/016/41200/056/001541 Ladislav Vávra Rekonstrukce budovy 1111 228 820,00

12/016/41200/056/001543 Marcela Raabová Nákup fixačních zábran a nahrabovače 1111 140 000,00

12/016/41200/056/001545 Petra Rubášová Vybavení pro chlazení a zpracování ovčího mléka 1111 75 250,00

12/016/41200/056/001547 František Král Modernizace zázemí farmy 1111 116 000,00



12/016/41200/056/001552 Jaroslav Deutsch Čelní nakladač a nahrabovač 1111 112 000,00

12/016/41200/056/001555 Miroslav Leština Obnova části zem.usedlosti - seník 1111 113 002,00

12/016/41200/056/001558 Marie Schickerová Nahrabovač do Hranic 1111 128 000,00

12/016/41200/056/001561 Farma Dobrkov s.r.o. Přestavba vazné stáje na zimoviště masného skotu 1111 292 073,00

12/016/41200/056/001564 1. jihočeská zemědělská a.s. Rekonstrukce jalovárny prasnic 1111 288 000,00

12/016/41200/056/001567 Martin Farka Nákup obraceče 1111 128 000,00

12/016/41200/056/001570 Jiří Opekar Nákup čelního nakladače s příslušenstvím 1111 124 800,00

12/016/41200/056/001573 FARMA PÍSEČNÉ spol. s r.o. Zimoviště masných krav 1111 168 000,00

12/016/41200/056/001576 Město NOVÉ HRADY
Rekonstrukce obchodu na Náměstí Republiky v Nových 
Hradech

3212 549 886,00

Název MAS: Občanské sdružení Aktivios
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000058

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/058/000801 Obec Skašov Bezpečněji ve Skašově na MK 3211 154 612,00

12/016/41200/058/000810 Obec Roupov Rekonstrukce místní komunikace 3211 332 556,00

12/016/41200/058/000820 Tělocvičná jednota Sokol Tymákov VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ PRO VEŘEJNOST - TYMÁKOV 3212 248 030,00

12/016/41200/058/000847 Obec Únětice Vybavení pro volný čas 3212 240 532,00

12/016/41200/058/000868
Sbor dobrovolných hasičů 
Chlumčany

Hasičská zbrojnice - chlouba každé vesnice 3212 474 400,00

12/016/41200/058/000875 Obec Nebílovy
Úprava veřejného prostranství včetně parkoviště před zámkem 
v Nebílovech

3211 393 427,00



12/016/41200/058/000880 Obec Ptenín Úprava veřejných prostranství v Pteníně a Újezdci 3211 219 368,00

12/016/41200/058/001074
Tělovýchovná jednota Sokol 
Šťáhlavy

Relaxační a sportovní centrum Sokol Šťáhlavy 3212 475 858,00

12/016/41200/058/001080 LUKRENA a.s. Výroba džemů a ovocných šťáv LUKRENA a.s. 1131 248 500,00

12/016/41200/058/001086 Václava Lešetická Rekonstrukce a vybavení dílny pro kožedělnou výrobu 3120 119 205,00

12/016/41200/058/001090 Jan Baumruk Modernizace farmy Skašov 1111 500 000,00

12/016/41200/058/001093 JINDŘICH POUBA Hala Tymákov 1111 500 000,00

12/016/41200/058/001098 Václav Česal Modernizace stáje pro kozí farmu 1111 189 313,00

12/016/41200/058/001105 Josef Hanzlík Modernizace zimoviště ve Vlčí č.44 1111 118 000,00

12/016/41200/058/001111
Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Přešticích

Sociální vybavení (WC) pro matky s dětmi a osoby se sníženou 
pohyblivostí

3212 118 623,00

12/016/41200/058/001118 Vavřík stavby s.r.o. Nákup stroje pro rozvoj firmy Vavřík stavby s.r.o. 3120 157 000,00

12/016/41200/058/001129 Zemědělské družstvo Příchovice Modernizace mléčné farmy - Zemědělské družstvo Příchovice 1111 294 000,00

12/016/41200/058/001156
Základní kynologická organizace 
Přeštice

Ochranný oblek pro figuranta pod novou střechou ZKO Přeštice 3212 169 700,00

Název MAS: Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000066

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/066/000594 Jan Jiráň Diverzifikace činností nezemědělské povahy 3110 135 000,00

12/016/41200/066/000714 Antonín Benák Kombinovaný přívěs na přepravu automobilů a materiálu 3120 65 000,00

12/016/41200/066/000721 Karel Bárta Modernizace strojního vybavení 3120 52 500,00



12/016/41200/066/000727 Mügl stavby s.r.o. Nákup hydraulického kladiva na minirýpadlo 3120 90 000,00

12/016/41200/066/000729 Marie Ilichová Nákup zmrzlinového stroje 3120 100 000,00

12/016/41200/066/000732 Martin Janda Nákup malého pásového traktoru 3120 75 000,00

12/016/41200/066/000736 Jiří Mikeš Nákup srovnávací frézky 3120 88 250,00

Název MAS: Místní akční skupina Pošumaví, zájmové sdružení právnických osob
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000069

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/069/001149 Zámek Hrádek, s.r.o.
Zámek Hrádek - rozšíření ubytovací kapacity a sportovního 
vyžití

3132 1 000 000,00

12/016/41200/069/001154 MILAN DOLEŽAL Klempířská dílna a zázemí Hoštičky 3120 900 000,00

12/016/41200/069/001182 FILIP LEJSEK Sportovní, poradenské a relaxační centrum mládeže, Hrádek 3120 1 000 000,00

12/016/41200/069/001220 Komunitní škola Kdyňsko, o.s. Jak podnikat na venkově? 3310 106 000,00

12/016/41200/069/001221
Občanské sdružení Šumava bez 
hranic

Tvorba zážitkových balíčků a jejich propagace 3310 299 400,00

12/016/41200/069/001224 Jiří Zelený Nový zdroj tepla a sušárna dřeva 3110 1 000 000,00

12/016/41200/069/001228 Město Klatovy Dětské hřiště Vícenice 3212 218 163,00

12/016/41200/069/001237 Město Měčín
Přístavba garáže a ozelenění areálu hasičské zbrojnice v 
Měčíně.

3212 319 795,00

12/016/41200/069/001246 Město Hartmanice Odpočinkový okruh pro maminky s dětmi  v Hartmanicích 3212 333 297,00

12/016/41200/069/001257 Město Kasejovice Rozšíření areálu zdraví, sportu a volnočasových aktivit 3212 319 544,00

12/016/41200/069/001269 Radek Krulec Pneuservis Rovná 3110 247 000,00



12/016/41200/069/001275 Obec Chocomyšl
Rekonstrukce části objektu OV pro volnočasové aktivity 
mládeže, vč. vybudování dětského koutku

3212 491 626,00

12/016/41200/069/001284 Elizaveta Shaaken, s.r.o.
Revitalizace západního křídla býv. pivovaru v Červeném Poříčí 
se zřízením expozice a naučné stezky

3220 1 349 548,00

12/016/41200/069/001288 Obec Mrákov Modernizace školní družiny Mrákov 3212 246 500,00

12/016/41200/069/001294 Václav Hostaš Vybavení truhlářské dílny strojním zařízením 3120 250 000,00

Název MAS: MAS Český les, o. s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000070

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/070/001241 PEGISAN s.r.o. Naučná stezka "Nade mlejnem - pode mlejnem" 3131 900 000,00

12/016/41200/070/001273
Klub českých turistů - odbor 
Domažlice

Čerchov-Kurzova věž-statické zajištění rozhledny-severní stěna 
a naučná stezka Historie Čerchova

3131 318 150,00

12/016/41200/070/001292 Občanské sdružení Koráb Podnikání na venkově 3310 200 400,00

12/016/41200/070/001301
Mateřské centrum (Centrum pro 
rodinu) Benjamínek, o.s.

MATEŘSKÁ ŠKOLKA BENJAMÍNEK 3212 500 760,00

12/016/41200/070/001307
Sbor dobrovolných hasičů 
Postřekov

Vybudování dětského hřiště před hasičskou zbrojnicí v 
Postřekově

3212 153 360,00

12/016/41200/070/001316 Obec Studánka Vybudování keramické dílny ve Studánce 3212 384 730,00

12/016/41200/070/001321 Obec Ctiboř Víceúčelové hřiště Ctiboř 3212 890 469,00

12/016/41200/070/001324 Obec Staré Sedlo
"Zázemí pro trávení volného času nejen pro děti a mládež v obci 
Staré Sedlo"

3212 444 397,00

12/016/41200/070/001327 Obec Meclov Dětské hřiště Meclov 3212 273 010,00

12/016/41200/070/001331 Obec Třemešné Klubovna SDH Třemešné 3212 1 545 696,00

12/016/41200/070/001341 Linda Birnerová Spokojenost zvířat 3120 248 650,00



12/016/41200/070/001346 Obec Díly Díly - Přírodní galerie 3220 267 660,00

12/016/41200/070/001351 Dobrovolný svazek obcí Sedmihoří "Obnova sakrálních staveb na území DSO Sedmihoří - 1. etapa" 3220 539 688,00

12/016/41200/070/001355 Občanské sdružení Koráb Mapování nehmotné kultury horního Chodska 3220 445 482,00

12/016/41200/070/001358
Římskokatolická farnost Bor u 
Tachova

Oltář Panny Marie Čenstochovské 3220 907 272,00

Název MAS: MAS VLTAVA, o.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/231/000073

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/073/001191 MĚSTO TÝN NAD VLTAVOU Obnova drobné sakrální architektury - Vltavotýnsko 3220 212 143,00

12/016/41200/073/001203
Občanské sdružení POMOC Týn 
nad Vltavou

Dům sociálních služeb - obecná škola 3212 724 670,00

12/016/41200/073/001210 OBEC HORNÍ KNĚŽEKLADY Veřejný bezdrátový rozhlas Horní Kněžeklady 3211 134 989,00

12/016/41200/073/001272 Jan Mikšátko Sklad pro nemotorové agregáty a rekonstrukce skladu pícnin 1111 170 101,00

12/016/41200/073/001304 Jan Šťovíček Technologické řešení výkrmu prasat 1111 858 269,00

12/016/41200/073/001329 Miroslav Michalec Pořízení rýpadla - nakladače - Miroslav Michalec 3120 427 765,00

12/016/41200/073/001334
Myslivecké sdružení CHLUM 
Dražíč

Zastřešení voliéry a vybudování zásypů 3212 217 500,00

12/016/41200/073/001343 David Seyfried Modernizace zemědělského podniku - pořízení traktoru 1111 437 500,00

12/016/41200/073/001354 Petr Caha Pořízení postřikovače 1111 291 785,00

12/016/41200/073/001379 Jan Čecháček Hospodářské zázemí pro chov skotu - hnojiště a záchytná jímka 1111 802 939,00



Název MAS: Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000078

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/078/001434 Obec Pernarec Obnovení hrací plochy s pískovištěm v obci Pernarec 3211 225 932,00

12/016/41200/078/001439 Obec Erpužice
2. etapa výstavby dětských hřišť, obnova sportoviště a 
autobusových zastávek v obci Erpužice

3211 193 500,00

12/016/41200/078/001446
Český svaz včelařů, o.s., základní     
organizace Stříbro

Včelařská základna 3212 169 383,00

12/016/41200/078/001449
15. Přední hlídka Royal Rangers v 
ČR

Středisko Víteček - III. etapa rekonstrukce 3212 540 000,00

12/016/41200/078/001450 Město Bezdružice Aby na nás nepršelo 3212 289 629,00

12/016/41200/078/001452 Obec Křelovice Konečně kulturní dům v Křelovicích jak má být 3212 225 000,00

12/016/41200/078/001454 Městys Chodová Planá Bezbariérově za kulturou 3212 562 492,00

12/016/41200/078/001455
Základní škola Černošín, okres 
Tachov,  příspěvková organizace

Hurá  na hřiště, kde každý vyhrává - dětské dopravní hřiště ZŠ 
Černošín

3212 387 447,00

12/016/41200/078/001457 Obec Konstantinovy Lázně Relaxační a duchovní ostrůvek v Konstantinkách 3211 661 680,00

Název MAS: Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000091

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/091/000790 Petr Šefčík Nákup formátovací pily 3120 150 000,00

12/016/41200/091/000793 MEZI KOPCI o.s. Oživme tradice venkova 3310 199 900,00

12/016/41200/091/000817 Ivo Jelínek
Založení víceúčelové dílny na práci se dřevem a kůží v obci 
Partoltice

3120 273 000,00

12/016/41200/091/000827 Město Spálené Poříčí Za tajnostmi historického města 3212 229 950,00



12/016/41200/091/000860 Město Spálené Poříčí Do školky veseleji 3212 342 361,00

12/016/41200/091/000879
Mateřská škola Čížkov, okres 
Plzeň -    jih, p.o.

Teplo a pohoda "domova" 3212 422 400,00

12/016/41200/091/000884 Biskupství plzeňské Studentský klub 3212 241 669,00

12/016/41200/091/000905 Topland Brd o.s. DĚDICTVÍ KULTURNÍ KRAJINY 3310 140 720,00

Název MAS: Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/231/000141

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/141/000805 Farma Dobrkov s.r.o. Stavební úpravy vazné stáje na zimoviště masného skotu 1111 297 000,00

12/016/41200/141/000815 VÁCLAV LATTNER
STROJNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ PRO ZEMĚDĚLSKOU 
VÝROBU

1111 224 221,00

12/016/41200/141/000848 Farma Besednice s.r.o. Zimoviště ovcí Besednice 1111 299 566,00

12/016/41200/141/000864
Přírodní park Soběnovská 
vrchovina s.r.o.

Zimoviště masného skotu 1111 299 929,00

12/016/41200/141/000877 František Ondřich Modernizace farmy 1111 297 000,00

12/016/41200/141/000882 Zemědělské družstvo Netřebice Rekonstrukce třídičky brambor. 1111 246 847,00

12/016/41200/141/000885 Jaroslav Pojsl Pořízení manipulační techniky pro skot 1111 66 571,00

12/016/41200/141/000886 František Figura Pořízení skladovací montované haly. 1111 102 500,00

12/016/41200/141/000887 Obec Střítež Rekonstrukce chodníku pro pěší podél sil.I/3 Kaplice Nádraží 3211 449 100,00

12/016/41200/141/000914 Město Velešín
Oprava a revitalizace kašny a okolí bývalého kostela Sv. Filipa 
a Jakuba

3211 577 620,00

12/016/41200/141/000946 Město Kaplice Rekonstrukce ulice Horská, Kaplice 3211 842 004,00



Název MAS: Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/231/000147

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/147/001280 OBEC DÍVČICE Nákup mikrobusu pro přepravu dětí 3212 558 000,00

12/016/41200/147/001300 OBEC PIŠTÍN
Nákup mikrobusu za účelem přepravy dětí a zkvalitnění 
spolkového života

3212 558 000,00

12/016/41200/147/001311 OBEC SEDLEC Nákup minibusu pro místní spoluobčany 3212 503 300,00

Název MAS: Ekoregion Úhlava, o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/232/000155

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/155/000724
Tělocvičná jednota Sokol Strážov 
na Šumavě

Vnitřní vybavení sokolovny ve Strážově 3212 495 000,00

12/016/41200/155/000747
Sbor dobrovolných hasičů Strážov 
na Šumavě

Zkvalitnění podmínek pro volnočasové aktivity mladých hasičů 3212 104 940,00

12/016/41200/155/000752 Městys Čachrov Oprava víceúčelového kurtu a oplocení v obci Čachrov 3212 59 850,00

12/016/41200/155/000758 Sbor dobrovolných hasičů Hadrava Pořízení vybavení pro SDH Hadrava 3212 106 920,00

12/016/41200/155/000761 Tomáš Rayser Stavba přístřešku na zemědělskou činnost v Hadravě 1111 600 000,00

Název MAS: Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/231/000160

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/160/001107 Obec Radošovice Chodník Radošovice, náves - 1. etapa 3211 532 419,00

12/016/41200/160/001112 Jiří Lenc Pořízení čelního nakladače s kleštěmi na traktor 1121 100 000,00

12/016/41200/160/001116 Stavby Uhlík s.r.o. Zlepšení hospodaření v lesích 1121 140 000,00



12/016/41200/160/001121 EKOCHOV s.r.o. Rekonstrukce povrchu jízdárny 1111 245 000,00

12/016/41200/160/001123 Josef Květoň Zemědělská technika - Josef Květoň II. etapa 1111 340 000,00

12/016/41200/160/001124 Zdeněk Filip Nákup lisu a ovíječky balíků 1111 700 000,00

12/016/41200/160/001128 Josef Sluka Pořízení lisu na biomasu 1111 296 000,00

12/016/41200/160/001130 EDITA SLUKOVÁ Pořízení přepravníku na koně 1111 110 000,00

12/016/41200/160/001132 Vladislav Uhlík Nákup přepravníku hospodářských zvířat 1111 93 500,00

12/016/41200/160/001134 Anna Zdráhalová
Lékárna u Andělů - kvalitní služby uzpůsobené potřebám a 
specifikům venkovského prostředí

3120 472 000,00

12/016/41200/160/001135 Jan Janout Automatický svařovací stroj na plastové desky 3120 431 500,00

12/016/41200/160/001136 Luboš Rychtář Pořízení formátovací pily 3120 40 500,00

12/016/41200/160/001137 Irena Novotná
Tradice dnes - kapacity i pro zítřek (rozvoj internetového 
obchodu Tradice dnes)

3120 56 800,00

12/016/41200/160/001139 Roman Sosna Modernizace provozu dřevovýroby 3120 500 000,00

12/016/41200/160/001141 Eva Nová Modernizace cukrářské výroby 3120 247 500,00

12/016/41200/160/001143 Václav Vačkář Modernizace laboratorní techniky veterinární ordinace 3120 220 000,00

12/016/41200/160/001172 Obec Čejetice Obnova a údržba veřejných prostrantví Čejeticka 3211 584 737,00

12/016/41200/160/001174 Obec Sousedovice Bezdrátový rozhlas v Sousedovicích 3211 224 901,00

12/016/41200/160/001180 Oblastní charita Strakonice
Úprava a zlepšení vzhledu veřejného prostranství v 
Sousedovicích

3211 202 283,00

12/016/41200/160/001185 Obec Nišovice
Záchrana místní komunikace severozápadního příjezdu v 
Nišovicích

3211 529 342,00

12/016/41200/160/001188 Město Strakonice
Úprava veřejného prostranství u kostela svaté Markéty, 
Strakonice

3211 1 434 936,00



Název MAS: Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/231/000166

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/166/001147 Pavel Kareš Doplnění strojního vybavení-2. etapa 3120 160 000,00

12/016/41200/166/001153 Obec Lnáře Stoly a židle pro KD Lnáře 3212 220 680,00

12/016/41200/166/001159 Město Blatná
Výměna oken a dveří v Základní škole, Blatná, Holečkova 1060 
- II. etapa

3212 270 000,00

12/016/41200/166/001163 Město Sedlice
Zlepšení podmínek pro trávení volného času na aktivity v 
oblasti kultury, sportu a dalších činností

3212 189 749,00

12/016/41200/166/001187 Tělovýchová jednota Blatná Obnova sportovišť na letním stadionu TJ Blatná 3212 192 115,00

12/016/41200/166/001194 Obec Třebohostice Vybavení KD Třebohostice 3212 180 000,00

12/016/41200/166/001196 Svazek obcí Blatenska Vzdělávání na Blatensku 2013 3310 70 000,00



Název MAS: MAS Zlatá cesta, o.p.s.
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/232/000189

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 
opatření

Dotace (Kč)

12/016/41200/189/001467 Obec Dlouhý Újezd
Prodloužení kanalizačního řadu na pozemku p.p.č.1337/1 kat. 
území Dlouhý Újezd

3211 900 000,00

12/016/41200/189/001471 Obec Lesná Nákup techniky pro údržbu veřejných prostranství obce Lesná 3211 659 999,00

12/016/41200/189/001472 Pravoslavná církevní obec v Lesné Zahradní traktor pro údržbu nádvoří fary v Lesné 3211 54 000,00

12/016/41200/189/001475 Město Tachov Obnova opěrné zdi v areálu Jízdárny ve Světcích 3220 540 000,00

12/016/41200/189/001477 Pravoslavná církevní obec v Lesné Oprava fasády kostela sv. Mikuláše v Lesné u Tachova - 1. část 3220 540 000,00

12/016/41200/189/001480 Obec Částkov Oprava střechy kostela sv. Anny Samétřetí v Pernolci 3220 450 000,00

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Oddělení metodiky osy 4 PRV




